
参議院埼玉県選出議員選挙 参議院比例代表選出議員選挙

男 女 計 累計
計の
前回比

累計の
前回比 男 女 計 累計

計の
前回比

累計の
前回比

6月23日 （木） 120 140 260 260 6月23日 （木） 120 140 260 260

6月24日 （金） 129 106 235 495 150.64% 317.31% 6月24日 （金） 129 106 235 495 150.64% 317.31%

6月25日 （土） 179 131 310 805 186.75% 250.00% 6月25日 （土） 179 131 310 805 186.75% 250.00%

6月26日 （日） 155 142 297 1,102 115.56% 190.33% 6月26日 （日） 155 142 297 1,102 115.56% 190.33%

6月27日 （月） 97 102 199 1,301 121.34% 175.10% 6月27日 （月） 97 102 199 1,301 121.34% 175.10%

6月28日 （火） 108 102 210 1,511 144.83% 170.16% 6月28日 （火） 108 102 210 1,511 144.83% 170.16%

6月29日 （水） 107 90 197 1,708 195.05% 172.70% 6月29日 （水） 107 90 197 1,708 195.05% 172.70%

6月30日 （木） 102 114 216 1,924 136.71% 167.74% 6月30日 （木） 102 114 216 1,924 136.71% 167.74%

7月1日 （金） 103 97 200 2,124 132.45% 163.64% 7月1日 （金） 103 97 200 2,124 132.45% 163.64%

7月2日 （土） 173 151 324 2,448 118.25% 155.73% 7月2日 （土） 173 151 324 2,448 118.25% 155.73%

7月3日 （日） 235 222 457 2,905 178.52% 158.92% 7月3日 （日） 235 222 457 2,905 178.52% 158.92%

7月4日 （月） 203 229 432 3,337 129.73% 154.42% 7月4日 （月） 203 229 432 3,337 129.73% 154.42%

7月5日 （火） 204 221 425 3,762 109.25% 147.53% 7月5日 （火） 204 221 425 3,762 109.25% 147.53%

7月6日 （水） 233 240 473 4,235 154.58% 148.28% 7月6日 （水） 233 240 473 4,235 154.58% 148.28%

7月7日 （木） 293 320 613 4,848 162.17% 149.91% 7月7日 （木） 293 320 613 4,848 162.17% 149.91%

7月8日 （金） 308 351 659 5,507 132.60% 147.60% 7月8日 （金） 308 351 659 5,507 132.60% 147.60%

7月9日 （土） 641 689 1,330 6,837 145.04% 147.10% 7月9日 （土） 641 689 1,330 6,837 145.04% 147.10%

3,390 3,447 6,837 147.10% 3,390 3,447 6,837 147.10%

令和４年７月１０日執行　参議院議員通常選挙　期日前投票日別受理集計表

合計 合計



※在外選挙人による期日前投票は含まれていません。


